



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

4Nature, a.s.
Křenova 439/15
162 00 Praha - Veveřská

V Praze dne 30.8.2022

Č.obj. 220830_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – Plot mezi dětským dopravním hřištěm a areálem Sokol Lysolaje**

Dobrý den,

Na základě vaší nabídky ze dne 22.8.2022 u vás objednááme provedení oplocení dětského dopravního hřiště tak, aby bylo odděleno od ostatního areálu fotbalového hřiště v pronájmu Sokol Lysolaje. Plot bude mít délku cca 50m a bude instalována jedna vstupní branka. Umístění plotu bylo stanoveno šetřením na místě stavby.

I. CENA

Celková cena bez DPH.....	92 360,00Kč
DPH 21 %.....	19 395,60Kč
Celková cena včetně DPH	111 755,60Kč

II. PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena po provedení dodávky a montáže na základě předávacího protokolu a vystavené faktury se splatností min 21dnů.

III. TERMÍN

Dokončené práce budou předány objednateli do 30.9.2022

IV. FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno dle rozpisu v nabídce.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem

Ing. Dana Malečková
starostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Bude hrazeno z prostředků MČ Praha – Lysolajesprávce rozpočtu Petra Urbanová

Cenová nabídka**MÚ Lysolaje****Rozpočet na realizaci - stavba plotu na Hřšti - 50m, 1 branka****Technické práce**

	M.J.	Množství	J.C.	Cena
bagrování a montážní práce	cel	1	30 000 Kč	30 000 Kč
Celkem			Σ	30 000 Kč

Plot

	M.J.	Množství	J.C.	Cena
svar.sít PILONET HEAVY 1500/50x50/25m - 2,5mm	bm	50	215 Kč	10 750 Kč
Sloupek s montážní lištou PILCLIP 2300/48/1,5mm	ks	20	540 Kč	10 800 Kč
Vzpera IDEAL PVC 2000/38/1,25mm zelená vč. spojovacího materiálu	ks	6	330 Kč	1 980 Kč
Svorka PILCLIP 500	bal	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Branka PILOFOR SUPER jednokřídlá, 1090x1380 mm, Zn+RAL 6005	ks	1	9 400 Kč	9 400 Kč
			Σ	34 680 Kč

Stroje, materiál, doprava

	M.J.	Množství	J.C.	Celkem
práce bagru	hod	5	400 Kč	2 000 Kč
doprava bagru a osob, betonu a osob	cel	2	900 Kč	1 800 Kč
sloupkový beton, cement,	cel	1	14 000 Kč	14 000 Kč
vyzvednutí a doprava plotu	cel	1	2 600 Kč	2 600 Kč
odvoz odpadu, sklopka	ot	3	700 Kč	2 100 Kč
likvidace odpadu	t	2	590 Kč	1 180 Kč
doprava osob, vč. zapůjčení spec.kleští na napínání plotu	cel	1	4 000 Kč	4 000 Kč
Celkem			Σ	27 680 Kč

Celková cena bez DPH**Σ****92 360 Kč**

nabídka ze dne 22.8.2022

4Nature, a.s.

Křenova 15, Praha 6, 16200

IČ:27368891, DIČ:CZ27368891

Mgr. Petr Procházka

tel 777235161

